ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /GM-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cao Lộc, ngày     tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp rà soát quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 cấp huyện,

đăng ký chỉ tiêu quy hoạch sử dụng đất cấp huyện thời kỳ 2021 - 2030

Thực hiện Công văn số 327/UBND-KT ngày 25/3/2022 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc rà soát quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 cấp huyện, đăng ký

chỉ tiêu quy hoạch sử dụng đất cấp huyện thời kỳ 2021 – 2030.

Để có cơ sở báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét phân bổ chỉ tiêu quy hoạch

sử dụng đất tỉnh thời kỳ 2021 -2030, kế hoạch sử dụng đất 5 năm (2021 -2025) cấp

tỉnh cho huyện Cao Lộc sát với nhu cầu sử dụng đất thực tế, làm cơ sở tổ chức lập

điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất cấp huyện thời kỳ 2021 -2030, nhằm sử dụng đất

đúng mục đích, tiết kiệm, hiệu quả, bảo vệ môi trường, phát huy tối đa tiềm năng,

nguồn lực về đất đai, đáp ứng nhu cầu sử dụng đất của các ngành, lĩnh vực, làm

căn cứ cho việc giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất và thu hồi đất,

bồi thường GPMB thực hiện các công trình, dự án trên địa bàn huyện. UBND

huyện tổ chức cuộc họp để thông qua kết quả rà soát quy hoạch sử dụng đất đến

năm 2030 cấp huyện, đăng ký chỉ tiêu quy hoạch sử dụng đất cấp huyện thời kỳ

2021 - 2030, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN MỜI:

1. Lãnh đạo UBND huyện (chủ trì);

2. Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

3. Đại diện lãnh đạo: Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Công an huyện;

4. Lãnh đạo các Ban: Kinh tế - Xã hội, Pháp chế HĐND huyện;

5. Đại diện lãnh đạo: Chi cục Thống kê khu vực Văn Quan – Cao Lộc, Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện; Điện lực thành phố Lạng Sơn; Trung

tâm Y tế huyện; Hạt Kiểm lâm huyện.

6. Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

7. Chủ tịch UBND và Công chức địa chính các xã, thị trấn;

8. Đại diện đơn vị tư vấn (Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường mời).

 II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

 1. Thời gian: Vào hồi 08 giờ 00 phút, ngày 02/4/2022 (Thứ Bảy).

 2. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

 III. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ

 1. Phòng Tài nguyên và Môi trường, đơn vị tư vấn chuẩn bị hồ sơ, tài liệu

phục vụ cuộc họp.

2. Các đại biểu tham gia dự họp, chủ động nghiên cứu tài liệu “Danh mục

công trình, dự án trong quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 huyện Cao Lộc

kèm theo Quyết định số 1346/QĐ-UBND ngày 07/7/2021 của UBND tỉnh” kèm

theo Giấy mời này để rà soát, đối chiếu và có ý kiến trực tiếp tại cuộc họp.

 UBND huyện trân trọng kính mời các thành phần đến dự họp đúng thời gian và

địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Anh Tuấn

		2022-04-01T14:08:21+0700

		2022-04-01T14:12:32+0700

		2022-04-01T14:12:32+0700

		2022-04-01T14:12:32+0700

		2022-04-01T14:12:32+0700